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Orientering til Socialudvalget om konkurs af leverandørerne 

LEVAS APS og LEVASBO APS 

 
Socialudvalget orienteres hermed om konkursen af to af 
forvaltningens private leverandører på handicapområdet. 
Socialforvaltningen blev sen eftermiddag 17. august 2017 orienteret af 
advokatfirmaet Horten om en forestående konkurs af 
leverandørvirksomhederne LEVAS Aps og LEVASBO Aps. LEVAS 
Aps og LEVASBO Aps blev 18. august 2017 kl. 12.00 erklæret 
konkurs af Sø- og Handelsretten. De to tilbud er målrettet unge og 
voksne med autisme, og tilbyder særlig tilrettelagt 
ungdomsuddannelse (STU), samt andre særlige tilbud såsom 
hjemmevejledning og praktikperioder. Endvidere har de et botilbud i 
Classensgade til unge mellem 18 og 30 år med individuel 
mentorstøtte. Der er plads til 4 unge, som deler en lejlighed.  
 
Det blev af advokatfirmaet Horten meddelt forvaltningen, at de 
berørte medarbejdere ville blive sendt hjem, med mindre 
Socialforvaltningen kunne sikre fortsat drift ved indskud af midler. 
Dette har Socialforvaltningen ikke lovgivningsmæssig hjemmel til.   
 
Socialforvaltningen har køb af tre typer ydelser hos LEVAS Aps og 
LEVASBO Aps. Der er købt botilbud til tre borgere, dagtilbud til fire 
borgere og bostøtte i hjemmet til to borgere. Socialforvaltningen har i 
løbet af fredag 18. august 2017 etableret nedenstående plan. Planen vil 
løbende blive fulgt op, suppleret og justeret efter behov. 
 
Plan for de berørte borgere: 

 Tre borgere med behov for botilbud tilbydes plads på 
Socialforvaltningens eget tilbud Sølund.  

 Fire borgere tilbydes dagtilbudspladser på henholdsvis på 
Socialforvaltningens Center for Autisme og Specialtilbud 
(CAS) og på det selvejende tilbud Lavuk.  

 For de to borgere, der modtager bostøtte, er der etableret en 
løsning via eget korps af hjemmevejledere eller køb af støtte.     

 
Pårørende til de pågældende borgere kontaktes og involveres i 
henhold til borgerens ønsker. 
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